terça-feira, 10 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº

016/2014, em favor da Empresa  IPM BRASIL – INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS CNPJ

Nº 12.398.781/0001-01, vencedora, com uma proposta no valor de R$ 45.720,00 (quarenta e cinco

mil e setecentos e vinte reais) para o Lote 01 e R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) para o

Lote 02 totalizando um valor global de R$ 87.720,00 (oitenta e sete mil e setecentos e vinte

reais), resolve HOMOLOGAR em 02/06/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor

proposta de preços. São Gabriel-BA, 02/06/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CAA4571218508787B455406860C9EB0

		2014-06-10T08:53:49-0300